
BIDRAG TILL FARBRORS MINNE MED ANLEDNING
AV OLLE GAIMERS BORTGANG.

~
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FRUDROTTSEKTIONEN 1000
FTTZ AXEL FROM 150
BROR O GERD GUSTAFSSON 150
MARGOT SULLING 50

ALF HOLMBERG 50
INGA GAIMER 200

STIG O MARGIT HOLMIN 150

K-A ERIKSSON 600

EVA O MATS GAFVERT 400
JACOB LINDAHL 300
SUNDBYBERGS IK 300
JANOCHRISTERALMMFAM 200

RUNE LIDSELL 100
LENNART JONSSON 100
HANS OLOV LANDSTROM 50
ELVY O GUNNAR TENGDAHL 300
BROR ERIKSSON 150
ROLF,KICKAN.FREDRIK 150
KARIN GAIMER 150
FAM ARNE LUJED^a.̂  Cfl^l 150
ROLF JOHANSSON 100
FAM NILS ERIK KRISTIANSSON100

KARIN KARLSSON
FLORA JOHANSSON

FAM EMBREN
JARK OINGA BOREN
VALTER ARONSSON
LARS GAIMER

AKE ATTEVALL
GERDHAHLIN

INEZ o LARS AKERLIND

100
100

300
200
50
300

100
50

100

TILL OLLE GAIMERS MINNE
MED VANLIG HALSNING
TILL OLLE GAIMERS MINNE
TACK FOR GLADA UNGDOMSAR OCH
VARM VANSKAP.VILA I FRID,MARGOT.

TACK OLLE FOR ALLA GLADA STUNDER
INGA OCH BARNEN MED FAMILJER
OLLE! FARVAL DU GAMLE VAN OCH
IDROTTSKAMRAT OCH TACK FOR ALLA
HELLASAR TDLLSAMMANS.
TILL OLLE GAIMERS MINNE
ROSA O KARL-ARNE ERIKSSON
BARNEN MED FAMILJER
ANN-MARIO CARL-WIKTOR CEVMAN
TILL MINNET AV OLLE GAIMER
ENLIGT OLLE GAIMERS ONSKAN
EN SISTA HALSNING
TACK OLLE FOR ALLT DU GJORT FOR
OSS OCH HELLAS.
TILL OLLES MINNE
EN SISTA HALSNING TILL OLLE GAIMER

ERIK KARLSSON,AKE RUDOLPH

EN SISTA HALSNING TELL OLLE GAIMER
SOVIRO. VART DELTAGANDE.
TACK FOR ALLA FINA EDROTTSMINNEN
OLLE! VILA I FRED ONSKAR GERD OCH
NILS-ERIK
EN SISTA HALSNING
TELL OLLE GAIMERS MINNE
BERTIL O PIRKKO PATT
KARL-ERIK O SOLWEIG
TILL MINNE AV OLLE GAIMER
OLLE GAIMERS MINNE
FRAN SYSKONBARNEN GAIMER
GUN,LARS,YVONNE,ELISABETH

EN SISTA HALSNING FRAN VANNEN
GERD HAHLIN
FOR OLLE GAIMER



•

KURT NYSTROM
BENGT LUNDIN
DAGMAR HAGLUND

YLVAHELSEN

GRETA NYHAMMAR

GUNNAR V SVENSSON

TORNE O TORBJORN TIREN

100
500
300

200

50

200

2000

TILL OLLES MINNE
EN SISTA HALSNING TILL OLLE GAIMER
FRAN DAGMAR O OLLE HAGLUND
TILL MINNE AV OLLE(MIN FARBROR)
FRAN YLVA MED FAMILJ
OLLE! DIG SKALL JAG ALLTID MINNAS
MED GLADJE... GRETA NYHAMMAR.
MED ANLEDNING AV OLLE GAIMERS
BORTGANG.
TILL OLLE GAIMERS MINNE!

~


